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POLYCHEMIGAL
_ KNOW HOW IN POLYURETHANES,
N

Ranking de Vendas por Vendedor/Produto

Periodo de: 01/01/2023 a 26/01/2023 (Emisséao) POLYCHEMICAL
Ordenado por: Maior Valor Emitido em: 26/01/2023

Filtrado por - Cidade: [Todas] - Estado: [Todos] - Grupo: [Todos] - Sub-Grupo: [Todos] - Marca: [Todas]

Representante: [Todos] - Rota: [Todos] - Item:

Produto Quant. Un. Vr. Total Preco Médio

LARA SANCHEZ

PAIBCRIG0008 - POLY 912 NG 7350 R$ 169.417,50 R$ 23,05
PATB210MOL0O071 - POLY 675 5880 R$ 165.068,40 R$ 28,07
PATB2501S00013 - ISOTHANE 7M2 3500 R$ 94.575,00 R$ 27,02
PAIBCISO0061 - ISOTHANE 7MD 3750 R$ 86.437,50 R$ 23,05
PATB210MOLO0010 - POLY D 553 2940 R$ 83.922,30 R$ 28,55
PATB2501S00001 - ISOTHANE 7M1 2750 R$ 71.122,50 R$ 25,86
PATB2501S00061 - ISOTHANE 7MD 2750 R$ 62.067,50 R$ 22,57
PATB2501SO0008 - ISOTHANE D 7P3 2000 R$ 57.090,00 R$ 28,55
PATB210RIGO078 - POLY 914 NG 630 R$ 20.374,20 R$ 32,34
PATB210RIG0091 - POLY 911 NG 840 R$ 18.921,00 R$ 22,52
PABB501S0O0001 - ISOTHANE 7M1 500 R$ 14.134,00 R$ 28,27
PATB210RIG00112 - POLY 847 NG 420 R$ 14.023,80 R$ 33,39
PATB210RIGOOO1R - POLY 911 RB 420 R$ 13.744,50 R$ 32,73
PABB50RIG0030 - POLY 924 250 R$ 7.727,50 R$ 30,91
PATB210RIG00103 - POLY 918 NG 210 R$ 6.827,10 R$ 32,51
PATB210RIGO131 - POLY 928 NG / R 210 R$ 6.745,20 R$ 32,12
PABB50SLAO007 - POLY BLEND 005 250 R$ 6.314,00 R$ 25,26
PABB50RIG0047 - POLY 833 NG 200 R$ 6.245,00 R$ 31,23
PATB210MOL0012 - POLY 702 INC 210 R$ 5.581,80 R$ 26,58
PATB210RIG0047 - POLY 922 NG 210 R$ 5.233,20 R$ 24,92
PABB20I1SO0001 - ISOTHANE 7M1 120 R$ 3.286,80 R$ 27,39
PABB20RIG0013 - POLY 932 NG 100 R$ 3.088,00 R$ 30,88
PABB50RIG0007 - POLY 771 PR 100 R$ 3.018,50 R$ 30,18
PABB50RIG0071 - POLY 923 NG 50 R$ 1.399,00 R$ 27,98

Total: 35640 R$ 926.364,30 R$ 675,92

Marcelo Ferracin

PATB180SLA0001 - POLY 303 2880 R$ 71.026,20 R$ 24,66
PAIBCISO0001 - ISOTHANE 7M1 2500 R$ 65.412,50 R$ 26,16
PATB2501SO0075 - ISOTHANE 7P9 2500 R$ 61.775,00 R$ 24,71
PAIBCMOLO097 - POLY 177 2100 R$ 45.780,00 R$ 21,80
PAIBCRIG0013 - POLY 901 NG 1050 R$ 28.843,50 R$ 27,47
PATB2501SO0098 - ISOTHANE 177 1000 R$ 21.800,00 R$ 21,80
PATB2501S0O0061 - ISOTHANE 7MD 500 R$ 11.630,00 R$ 23,26
PATB210RIGO019 - POLY 977 NG 420 R$ 9.874,20 R$ 23,51
PATB2501S00158 - ISOTHANE 7P19 250 R$ 8.115,00 R$ 32,46
PATB180CAS0001 - POLY 312 180 R$ 4.591,80 R$ 25,51
PABB50MOL106 - POLY 680 50 R$ 1.165,50 R$ 23,31
PABB501SO0156 - ISOTHANE 7P18 50 R$ 1.111,50 R$ 22,23

Total: 13480 R$ 331.125,20 R$ 296,89

Sistema K2 Péag.:
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Marcelo Ferreira
PATB2501SO0001 - ISOTHANE 7M1 6750 R$ 158.275,00 R$ 23,45
PATB210RIG0091 - POLY 911 NG 6090 R$ 151.809,00 R$ 24,93
PABB50CAS0102 - POLY 311 900 R$ 30.998,00 R$ 34,44
PATB2501SO0061 - ISOTHANE 7MD 1250 R$ 26.981,43 R$ 21,59
PATB2501S0O0013 - ISOTHANE 7M2 1000 R$ 26.877,50 R$ 26,88
PABB501SO0001 - ISOTHANE 7M1 750 R$ 21.702,00 R$ 28,94
PATB210RIGO001R - POLY 911 RB 630 R$ 19.956,30 R$ 31,68
PATB210RIG0019 - POLY 977 NG 840 R$ 19.175,10 R$ 22,83
PABB20RIG0030 - POLY 911 NG 600 R$ 16.626,80 R$ 27,71
PABB201SO0001 - ISOTHANE 7M1 580 R$ 14.642,20 R$ 25,25
PATB210RIG00112 - POLY 847 NG 420 R$ 13.696,20 R$ 32,61
PABB50RIGO001R - POLY 911 RB 250 R$ 8.470,00 R$ 33,88
PABB50RIG0091 - POLY 911 NG 300 R$ 8.426,00 R$ 28,09
PATB210RIG00103 - POLY 918 NG 210 R$ 6.795,60 R$ 32,36
PATB270SLA0010 - POLY BLEND 005 270 R$ 6.644,70 R$ 24,61
PATB210RIG0095 - POLY 912 NG 210 R$ 6.106,80 R$ 29,08
PATB210RIG0012 - POLY 916 NG 210 R$ 4.830,37 R$ 23,00
PABB50RIG0030 - POLY 924 100 R$ 2.932,00 R$ 29,32
PABB50RIG0024 - POLY 920 50 R$ 1.628,00 R$ 32,56
PABB201SO0068 - ISOTHANE 7MD 60 R$ 1.426,80 R$ 23,78
PABB501SO0068 - ISOTHANE 7MD 50 R$ 1.214,00 R$ 24,28
PABB50MOL0081 - POLY 611 20 R$ 718,20 R$ 35,91
PABB20SLA0009 - POLY BLEND 005 20 R$ 534,40 R$ 26,72

Total: 21560 R$ 550.466,40 R$ 643,88

Sistema K2 Péag.:
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PEDRO

PAIBCRIGO002 - POLY 976 NG 4200 R$ 103.488,00 R$ 24,64
PATB2501SO0001 - ISOTHANE 7M1 3750 R$ 90.507,50 R$ 24,14
PAIBCRIG0007 - POLY 932 NG 2100 R$ 62.485,50 R$ 29,75
PAIBCRIG0014 - POLY 848 NG 1050 R$ 36.487,50 R$ 34,75
PATB210RIG0132 - POLY 744 NG 1260 R$ 31.437,00 R$ 24,95
PABB50CAS0003 - POLY 307 400 R$ 26.013,00 R$ 65,03
PABB50MOL0049 - POLY 650 700 R$ 23.483,00 R$ 33,55
PATB210RIG0114 - POLY 848 NG 630 R$ 19.210,80 R$ 30,49
PATB210RIG0107 - POLY 928 NG 630 R$ 15.939,00 R$ 25,30
PATB2501SO0061 - ISOTHANE 7MD 500 R$ 11.765,00 R$ 23,53
PATB210RIG0036 - POLY 770 420 R$ 11.493,30 R$ 27,36
PABB501SO0035 - ISOTHANE 7P5 300 R$ 8.864,00 R$ 29,55
PATB210RIGO0071 - POLY 835 NG 210 R$ 6.083,70 R$ 28,97
PATB210RIGO057 - POLY 833 NG CZ 210 R$ 6.083,70 R$ 28,97
PATB210RIG0039 - POLY 837 NG 210 R$ 5.932,50 R$ 28,25
PATB210RIGO073 - POLY 911 P 210 R$ 5.667,90 R$ 26,99
PABB50RIG0070 - POLY 956 NG 150 R$ 4.374,00 R$ 29,16
PABB50RIG0056 - POLY 926 NG 150 R$ 4.374,00 R$ 29,16
PABB50MOL0040 - POLY 699 50 R$ 1.453,50 R$ 29,07
PABB50RIG0068 - POLY 911 P 50 R$ 1.398,50 R$ 27,97
PABB501SO0001 - ISOTHANE 7M1 50 R$ 1.263,50 R$ 25,27
PABB501SO0003 - ISOTHANE 7C1 (N) 25 R$ 762,50 R$ 30,50
PABB201SO0003 - ISOTHANE 7C1 (N) 20 R$ 587,40 R$ 29,37
PABBO5SLA0008 - POLY BLEND 005 5 R$ 125,80 R$ 25,16

Total: 17280 R$ 479.280,60 R$ 711,88

Sistema K2 Péag.:

3/5



e
POLYCHEMIGAL
_ KNOW HOW IN POLYURETHANES,
N

Ranking de Vendas por Vendedor/Produto

Periodo de: 01/01/2023 a 26/01/2023 (Emisséao) POLYCHEMICAL
Ordenado por: Maior Valor Emitido em: 26/01/2023
Filtrado por - Cidade: [Todas] - Estado: [Todos] - Grupo: [Todos] - Sub-Grupo: [Todos] - Marca: [Todas]

Representante: [Todos] - Rota: [Todos] - Item:

Produto Quant. Un. Vr. Total Preco Médio

Polychemical

PATB210MOL0040 - POLY 699 9660 R$ 235.162,20 R$ 24,34
PATB2501SO0004 - ISOTHANE 7C1 (N) 7000 R$ 168.447,50 R$ 24,06
PATB210MOLO004 - POLY 508 NG 6930 R$ 139.167,00 R$ 20,08
PATB210MOLOO005 - POLY 420 4200 R$ 107.530,50 R$ 25,60
PAIBCSLA0002 - POLY SHR 0023 5000 R$ 99.750,00 R$ 19,95
PATB2501S00012 - ISOTHANE 7C8 3000 R$ 66.127,50 R$ 22,04
PATB210POLO007 - SPECPOL 907 F 1470 R$ 50.391,60 R$ 34,28
PATB210MOLO058 - POLY 603 2940 R$ 43.806,00 R$ 14,90
PATB210RIGO091 - POLY 911 NG 1260 R$ 32.041,80 R$ 25,43
PATB2501S00061 - ISOTHANE 7MD 1000 R$ 16.820,00 R$ 16,82
PASILO001 - POLY-SIL 5440 600 R$ 15.618,00 R$ 26,03
PABB50MOLO005 - POLY 420 300 R$ 9.729,00 R$ 32,43
PABB41SLA0015 - POLY 254 369 R$ 7.822,80 R$ 21,20
PABB501S00012 - ISOTHANE 7C8 250 R$ 7.505,00 R$ 30,02
PABB50MOLO0105 - POLY 135 300 R$ 4.974,00 R$ 16,58
PATB2501SO0035 - ISOTHANE 7P5 192 R$ 4.208,64 R$ 21,92
PABB50SLA0080 - SPECPOL 2045 F 250 R$ 4.145,00 R$ 16,58
PABB50MOL0040 - POLY 699 100 R$ 3.458,00 R$ 34,58
PABB561SO0001 - ISOTHANE 7P5 112 R$ 1.856,96 R$ 16,58
PABB501SO0003 - ISOTHANE 7C1 (N) 50 R$ 1.511,50 R$ 30,23
PABB45SLA0001 - POLY SHR 0023 45 R$ 1.241,10 R$ 27,58
PAIBCRIG0016 - POLY 847 P -8000 -R$ 223.040,00 R$ 27,88

Total: 37028 R$ 798.274,10 R$ 529,12

SEM REPRESENTANTE

B1011H1010450U0 - MAO DE OBRA 81750 R$ 33.517,50 R$ 0,41

Total: 81750 R$ 33.517,50 R$ 0,41

VALMIR SOARES

PATB190MOLO0O1 - POLY 678 14250 R$ 354.397,50 R$ 24,87
PATB2501SO0061 - ISOTHANE 7MD 10500 R$ 232.577,50 R$ 22,15
PATB210RIG0095 - POLY 912 NG 1260 R$ 30.775,50 R$ 24,43
PATB210RIG0067 - POLY 785 NG 1050 R$ 21.714,00 R$ 20,68
PABB50RIG0091 - POLY 911 NG 100 R$ 2.340,00 R$ 23,40
PABB501SO0068 - ISOTHANE 7MD 100 R$ 2.324,00 R$ 23,24
PABB20RIG0030 - POLY 911 NG 20 R$ 497,00 R$ 24,85
PABB201SO0068 - ISOTHANE 7MD 20 R$ 474,60 R$ 23,73
Total: 27300 R$ 645.100,10 R$ 187,35

114 registro(s) Total Geral: 234038 R$ 3.764.128,20 R$ 3.045,45

Sistema K2 Péag.: 4/5
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